
Efternamn

Ledarna

Automatiskt bankgiro

Postgirots autogiro

Uttag från kontot sker sista bankdagen
varje månad med början fr o m månad:

(ifylles)

Medgivande omfattar medlemsavgift enligt Ledarnas stadgar. OBSERVERA att första avdraget från
Ditt konto innefattar förutom innevarande månadsavgift även eventuellt resterande avgifter.

Fullmakten skickar du till: Ledarna, Servicecenter, Box 12069, 102 22  STOCKHOLM

UnderskriftDatum

Fullmakt / Medgivande

Förnamn Personnr

Tel arb Tel bost Betalningsmottagare

Betalarens bank Bankens adress

Clearing nr Konto nr

Postgirokonto nr Personkonto nr

Underskrift

Medgivande till betalning via Autogiro Privat

Jag medger att uttag får göras från angivet
bankkonto på begäran av och för överföring till
Ledarna via bankernas automatiska betalnings-
tjänst, Autogiro.
Banken är inte skyldig att pröva behörigheten av
eller meddela mig i förväg om begärda uttag.
Meddelande om gjorda uttag får jag på kontout-
drag från banken. Medgivandet gäller också om
jag får ett annat konto eller byter bank.

Jag ska senast bankdagen före förfallodagen ha
tillräckligt med pengar på kontot för mina
betalningar. Jag medger att bankuttaget får
belasta mitt konto i banken enligt bankens regler.

Uttag från mitt konto görs på förfallodagen.

Eftersom avdraget från mitt konto sker med
samma belopp varje månad, medger jag att
betalningsmottagaren endast meddelar mig i de

fall beloppets storlek ändrats sedan förra avdraget.

Jag accepterar att banken ska godkänna att mitt
konto får användas för Autogiro samt att banken
och betalningsmottagaren har rätt att i vissa fall
avbryta min anslutning till Autogirot.

Bankgirocentralen BGC AB har i uppdrag att sköta
Autogiro-rutinen för bankens räkning. Jag medger
därför att uppgifter ur bankens register om kontots
nummer och adress får sambearbetas med
Bankgirocentralens uppgifter till ett register.

Mitt medgivande gäller tillsvidare. Medgivandet
upphör fem bankdagar efter det att jag skriftligen
återkallat det hos betalningsmottagaren eller
banken. Jag kan också stoppa ett eller flera uttag
genom att kontakta betalningsmottagaren eller
banken senast tre bankdagar före förfallodagen.
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(vid bankkonto)

(vid postgirokonto eller personkonto)

Jag vill betala med Autogiro till Ledarna. Jag har tagit del av och accepterar de regler för
Autogiro som står angivna nedan.


